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 تصميم التدريس وتقنياته
 اسس البحث التربوي

 التعليم الإلكتروني عن بعد
 إدارة تربوية

 الإدارة الصفية والتفاعل الصفي
 إدارة المدرسة الأساسية والثانوية

 تكنولوجيا المعلومات والإتصالات في التعليم
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 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
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العلوم التربوية والنفسية

ساعة
3
3
3
3
3
3
3


